
               
 
 
 
       
 
 
 
 

 

ZPRAVODAJ č.9 – 2.7.2015 
 
 
Poslední jarní kolo měla o předminulém víkendu Klatovská KAPITOL liga v malé kopané. Na pořadu je letní 
přestávka, která je zároveň přestupním termínem. 
Vedoucí Bidlo zajíždělo na půdu Buvolss Nýrsko a ještě minutu před koncem vedlo 1 : 2, domácím však v 
poslední minutě vystřelil cenný bod Mašek. Fireballs naprosto jednoznačně přehrál Černý uhlí a bodově se dotáhl 
na vedoucí Bidlo. Red Dogs Kal vyhrál 1 : 7 nad Magicem a ztrácí na vedoucí dvojici dva body, nutno 
podotknout že má však k dobru jeden zápas. Poslední Norton Milence si v posledním jarním kole připsal na své 
konto první letošní vítězství, v Milencích přehrál nekompletní Modrou nudli 7 : 0. V dohrávaném utkání 
překvapivě porazili hráči Černýho uhlí domácí Chlistov, ten však k tomuto utkání přistoupil hodně laxně.  Po 
polovině soutěže tak na sestupových místech skončil Magic a Norton Milence, poločasovým vítězem je tým 
Bidla. 
Boj v druhé lize o dvě postupová místa nadále pokračuje a nadále v něm zůstávají čtyři týmy, jež mezi sebou dělí 
pouze jediný bod. Vedoucí AFK Geroj překvapivě ztratil dva body v souboji s posledními Tady a teď, když 
pouze remizoval 1 : 1, ztráta je to však po předvedeném výkonu zejména pro domácí Tady a teď, kteří měli více 
brankových příležitostí.  Naopak nezaváhali chlistovští Veteráni, kteří porazili 0 : 3 Divadlo snů a opět se vrátili 
do čela druholigové tabulky.  Formanka Rozvoj dokázala porazit 1 : 0 gólem z poslední minuty utkání 
mochtínskou Křeč a vrátilo se do boje o postup. Čtvrtým ve hře je Mušlák team, který porazil nebezpečnou 
Rychlou rotu. V posledním utkání remizovali Bukvy Tokio se Smrkem, oba týmy zatím za nejlepší čtveřicí již 
výrazně zaostávají. 
Stále je možné se přihlásit na v pořadí již 9.ročník Klatovského ligového poháru, který se uskuteční tradičně na 
hřišti SK Ježovy v termínu 18.7.2015. Hlavní cenou pro vítěze je kromě poháru i sud piva, oceněni budou 
tradičně i nejlepší střelci, hráči a brankáři. Opět je připraveno kvalitní občerstvení, stanové městečko a fotbalový 
areál se čtyřmi hřišti.   
 
 

1.liga 
 
 

Dohrávka 8.kola 
 

SK Chlistov – ANFK Černý uhlí Klatovy   0 : 7  ( 0 : 2 )    
Branky : Valter 3 (3.,10.,30.), Lepší Michal 2 (42.,50.), Kadlec (27.), Holý  (38.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vilyž team Klatovy) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Michal lepší (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 

Domácí do tohoto utkání nastoupili pouze v základní sestavě 5 + 1, navíc během utkání 
nepředvedli ani desetinu ze svého fotbalového umění a tak bylo zaděláno na porážku. Hráči 
Uhlí si naopak zápas užívali, celkem dobře kombinovali a navíc dokázali těžit z nechutě a 



laxnosti domácího gólmana Smolíka. Hosté si tak z Chlistova vezou velmi překvapivou, ale 
naprosto zaslouženou výhru 0 : 7. 
 

9.kolo 
 

SK Norton Milence  - Modrá nudle Klatovy   7 : 0  ( 3 : 0 )    
Branky : Steiner 2 (22.,46.), Klimeček 2 (10.,43.), Škvarenina Michal (6.), Dvořák (27.), 
Kratejl (47.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Špaček (Modrá nudle Klatovy) 
 
Domácí tým snad poprvé v letošním ročníku nastoupil v kompletní sestavě, hosté se naopak 
do Milenců přijeli podívat pouze v základní sestavě 5 + 1, navíc bez své brankářské opory 
Pepy Baštáře. Domácí měli výborný start do utkání, již v 10.minutě vedli 2 : 0. Ještě do konce 
první půle přidal další branku domácí Steiner a domácí tak měli již t říbrankový náskok. Ani 
ve druhé půli hosté na svého soupeře herně nestačili a tak nakonec jednoznačně prohráli 
výsledkem 7 : 0. Domácí si tak na své konto připisují první letošní výhru. Nejlepším hráčem 
utkání byl vyhlášen hostující gólman Jirka Špaček, který svým výkonem zachránil svůj tým od 
minimálně desetibrankového přídělu. 
 

Magic – Red Dogs Kal      1 : 7  ( 1 : 4 )    
Branky : Kotěšovec K. (21.) - Müller 2 (3.,11.), Urban 2 (23.,27.), Šlégl (20.), Hájek (39.), 
Zwakin (40.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Radek Smolík (SK Chlistov) – známka 1,50 
Nejlepší hráč utkání : Pavel Benda (Magic Klatovy) 
 
Domácí pouze v základní sestavě, naopak hostům do plného stavu chyběli pouze dva hráči. 
Hosté si hned v úvodu utkání vypracovali dvěma brankami Müllera dvoubrankový náskok, 
který nakonec do konce první půle ještě navýšili. Za domácí čestný úspěch zaznamenal Karel 
Kotěšovec. Druhá půle byla jednoznačně v herní režii hostů, kteří přidali další tři branky a 
nakonec jednoznačně vyhráli. I v tomto utkání vynikl výkon gólmana, gólman domácích 
Benda byl za svůj obětavý výkon vyhlášen mužem utkání. 
  
 

Buvolss Nýrsko  - AFK Bidlo     2 : 2   ( 1 : 1 ) 
Branky : Frous (9.), Mašek (50.) - Voráč (20.), Bauer (44.) 
Žluté karty : 41. Michal Frous (Buvolss Nýrsko) – nesportovní chování 
Rozhodčí : Roman Gschwendtner  – známka 1,50 
Nejlepší hráč utkání : Jan Voráč (AFK Bidlo) 
 
Ve šlágru kola domácí dali zapomenout na své předchozí nezdary a z utkání proti lídrovi 
tabulky nakonec dokázali vytěžit bod za konečnou remízu 2 : 2.  Úvodní branku vsítil v 
9.minutě domácí Frous, za hosty vyrovnal ve 20.minutě Voráč. V 41.minutě byl žlutě 
potrestán za nesportovní chování domácí Frous, hosté dokázali nabídnutou přesilovku využít 
brankou Bauera. V poslední minutě utkání napřáhl domácí Mašek a vyrovnal na konečných  2 
: 2. 
 
 



Vilyž team Klatovy  - SK Chlistov   3 : 5  ( 1 : 2 ) 
Branky : Skřivan 2 (9.,40.), Lapáček (44.) - Zahálka 2 (27.,34.), vlastní (8.), Vizinger P. ml. 
(22.), Vizinger P. st. (37.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Radek Červený (Fireballs Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Utkání nabídlo pohledný fotbal, více ze hry však měli zkušenější hosté. Ti šli do vedení 
vlastní brankou, domácí však dokázali během minuty vyrovnat Skřivanem. To však bylo ze 
strany domácích na dlouhou dobu všechno, hosté naopak dobře kombinovali a v 37.minutě již 
vedli 1 : 5. Domácí v poslední minutě snížili dvěma brankami na konečných 3 : 5. 
 

ANFK Černý uhlí Klatovy – Fireballs Klatovy   1 : 6  ( 0 : 5 ) 
Branky : Šilhavý (41.) - Matějka 2 (4.,35.), Novák 2 (10.,25.), Hromada (21.), Hodl  J. (23.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Tomáš Suk (Red Dogs Kal) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Kompletní hosté nedali svému soupeři žádnou šanci a jasně toto utkání vyhráli. Již první půle, 
která skončila výsledkem 0 : 5 předznamenávala debakl, domácí se však do druhé půle 
zkoncentrovali a nakonec prohráli 1 : 6. Čestný úspěch za domácí zaznamenal Šilhavý. 
 
Tabulka 1.ligy po 9.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. AFK Bidlo 9 6 3 0 54 : 18  21 
2. Fireballs Klatovy     9 7 1 1 43 : 22 21 
3. Red Dogs Kal   8 6 1 1 36 : 12 19 
4. SK Chlistov  9 5 1 3 37 : 31 15 
5. Buvolss  Nýrsko  9 3 2 4 15 : 19 11 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 9 2 3 4 16 : 22 9 
7. Modrá nudle Klatovy 9 3 0 6 17 : 31 9 
8. Vilyž team Klatovy  8 2 1 5 15 : 30 7 
9. Magic Klatovy  9 1 3 5 17 : 38  6 
10. SK Norton Milence 9 1 1 7 21 : 48 4 

Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Fireballs  Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 

 
2.liga 
 

9.kolo 
 
Divadlo snů Klatovy  - Veterans SK Chlistov     0 : 3  ( 0 : 0 ) 
Branky : Bláha (26.), Potužník (36..), Beňo (40.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Michal Toman (APH Formanka Rozvoj) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : M.Škoda (Veterans SK Chlistov) 
 
První půle byla vyrovnanou záležitostí, více šancí měli domácí, jenže jejich střelecká 
koncovka byla bez gólového efektu. Do druhé půle domácí vstoupili bez koncentrace a tak již 



po minutě hry prohrávali 0 : 1 po brance Bláhy. Pak se hra opět vyrovnala, jenže pro domácí 
opět před gólového efektu. Naopak hosté přidali ještě dvě branky a tak si z Klatov odváží 
cenné tři body. 
 
Tady a teď  - AFK Geroj Klatovy   2 : 2  ( 1 : 2 ) 
Branky : Hájek (24.), Kubalík (45.) - Ponocný (7.), Šrámek (20.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Pavel Šilhavý (SH Bukvy Tokio) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jakub Schlagel (AFK Geroj Klatovy) 
 
Tady a teď odehrálo svůj nejlepší zápas v jarní části, a mohli by i vyhrát, jenže řadu svých 
brankových příležitost neproměnili. Hosté sice vedli 0 : 2, ale nakonec se museli spokojit s 
bodem za konečnou remízu 2 : 2. Domácí si tak připisují svůj první letošní bod. 
 
Rychlá rota Klatovy  - Mušlák team   0 : 4  ( 0 : 2 ) 
Branky : Janoušek (6.), Vacovský (24.), Mužík (32.), Toman (34.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Divadlo snů Klatovy) - známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Petr Kodeš (Mušlák team) 
 
Hosté na domácí doslova vlétli a v úvodu utkání domácího gólmana Turka hodně zaměstnali. 
Hosté předváděli pěknou kombinační hru, která přinesla gól až v 6.minutě zásluhou Janouška. 
Poté se domácí trošku zmátožili a i oni se dostávali do zajímavých šancí, které však všechny 
skončili na bezchybném gólmanovi hostí Kodešovi. Úvod druhé půle opět patřil hostům, kteří 
svůj náskok navýšili až na 0 : 4. I přes tento výsledek se domácí nevzdali a chtěli vstřelit 
alespoň jeden gól, šance na to sice měli, kouzlo gólmana Kodeše však odčarovat nedokázali. 
 
 
APH Formanka Rozvoj  - PS Křeč Mochtín     1 : 0  ( 0 : 0 ) 
Branky : Osvald (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Rudolf Kaše (ST Smrk Klatovy)  – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jan Šafránek ml. (PS Křeč Mochtín) 
 
Vyrovnaný zápas, kterému by slušela remíza. Hosté v závěru utkání po zranění jednoho ze 
svých hráčů dohrávali v sestavě 4 + 1 a to nakonec rozhodlo. V poslední minutě rozhodl 
kanonýr domácích Osvald. 
 
SH Bukvy Tokio  - ST Smrk Klatovy       1 : 1  ( 0 : 1 ) 
Branky : Šilhavý (31. ) - Zdeněk (14.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Novák (Tady a teď) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Petr Hladký (ST Smrk Klatovy) 
 
Oboustranně vyrovnané utkání, s tím rozdílem, že v první půli jednou skórovali hosté 
Zdeňkem  a ve druhém domácí z kopačky Šilhavý. Oba celky se tak nakonec rozešli 
spravedlivou remízou.  
  
  



Tabulka 2.ligy po 9.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Veterans SK Chlistov    9 6 2 1 21 : 15  20 
2. Mušlák team  9 6 2 1 39 : 15  19 
3. AFK Geroj Klatovy 9 6 1 2 32 : 21 19 
4. APH Formanka Rozvoj     9 6 1 2 24 : 20 19 
5. ST Smrk Klatovy   9 4 2 3 25 : 14 14 
6. Rychlá rota  Klatovy  9 4 0 5 21 : 20 12 
7. SH Bukvy Tokio 9 2 4 3 13 : 13 10 
8. PS Křeč Mochtín  9 2 1 6 19 : 22 7 
9. Divadlo snů Klatovy 9 1 2 6 11 : 33 5 
10. Tady a teď 9 0 1 8 13 : 45 1 

Týmu Mušlák team byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 

 
Disciplinární trest : 
 
- v tomto kole nebyl žádný udělen 
 
Další  program :    
 
KLATOVSKÝ LIGOVÝ POHÁR  
JEŽOVY – SOBOTA 18.7.2015 
 
- následuje letní p řestávka 
 
 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2015 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2015 v malé 

kopané 
 

 
 
 



Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2015 v malé kopané 
 

                                              
 

 
 

 


